132v Roletus Gaschet de Villar en Vuillie filius quondam Nichodi Gaschet filii quondam Perrodi Gaschet de Villar en Vuillie, confiteor publice et in verbo veritatis recognosco manifeste pro me et meis heredibus, quod cum quondam Perrodus Gaschet avus meus recognoverit se tenere de Vuilliermo quondam condomino Staviaci a quo prefatus dominus Humbertus miles habet causam certas res et possessiones sitas in territorio de Villar en Vuillie sub censu septem solidorum, cuius rei causa idem dominus trahebat in causam heredes dicti quondam Johannis Gaschet et me prefatum Roletum Gaschet, Hinc est quod ego prefatus Roletus Gaschet ob contemplacione domini et pro bono pacis quia res in ipsam recognicione antiqua bene ad presens non reperiuntur (written repiuntur) loco ipsarum pro medietate census predesignati michi competente, confiteor publice et in verbo veritatis recognosco manifeste pro me et meis heredibus me debere velle debere eidem domino et suis quibus supra, 3 solidos census, owes a full half of the total cense, secured by the following properties, videlicet super unum casale situm in territorio de Villar loco dicto en Raschinier ? (see the previous reconnaissance, Raschingyer) de longitudine terre heredum seu bona tenentium Vuilliermi Gaschet a parte auberrerie et casalis Johannete uxoris Petri Bructoz ? a parte jorani et affrontat a parte venti super carriera publicam et a parte boree super pratum Reynaldi de Riva, 24 may 1425.

134 Francesia filia quondam Johannis Gaschet de Villar en Vuillie filii quondam Perrodi Gaschet de Villar en Vuillie uxoris Hyllini dou Lanthoz de Friburgo, confiteor publice et in verbo veritatis recognosco manifeste pro me et meis heredibus, quod cum quondam Perrodus Gaschet avus meus recognoverit se tenere a Vuilliermo quondam condomino Staviaci a quo prefatus dominus Humbertus miles habet causam certas res et possessiones sitas in territorio de Villar en Vuillie sub censu septem solidorum Lausanne, cuius rei causa idem dominus trahebat in causam heredes dicti quondam Johannis Gaschet et Roletum Gaschet filium Nichodi Gaschet

filii quondam Perrodi Gaschet, Hinc est quod ego prefata Francesia ob contemplacione domini et pro bono pacis quia res in ipsam recognicione antiqua bene ad presens non reperiuntur loco ipsarum pro parte michi competente confiteor publice recognosco manifeste et in verbo veritatis recognosco manifeste pro me et meis heredibus me debere velle debere eidem domino et suis quibus supra, 18 denarios census secured by the following properties, videlicet super dimidiam posam terre sitis in territorio de Villar ou Quarro in Fine de Raul de longitudine terre Petri Gaschet a parte orientis et terre Clementis Mossuz a parte occidentis et affrontat a parte venti super vineam Johannis dou Moulin et a parte boree super terram Johannete filie Johannis Raspars, 08 aug 1425.

135v : Feudum de Deller :

136 Vuilliermus de Deller condominus eiusdem loci de Deller filius quondam Jaqueti de Deller domicelli filii quondam Perrodi de Deller domicelli, ratione homagii olim recogniti per dictum quondam Perrodum de Deller avum meum, nomine meo et Petri de Deller avunculi mei et Jacobi de Chastonay domicelli comparcionariorum meorum, various properties (many mentioning Port Alban and the villam magna de Deller), of which Vuilliermus holds $\frac{1}{4}$ part, Petrus de Deller $\frac{1}{4}$ part, and Jacobus de Chastonay $\frac{1}{2}$; some of the properties have censiers : Nicodus Bachelar, Vuilliermus Nirgo, Bartholomeus Roland domicellus, Mermetus Ramuz, Vuilliermus Perret de Port Albam, Vuilliermus Thevoz (Teyvoz, Tevoz), and his nephews, Jaquetus Vacheta de Murs, Petrus Cristina, Petrus Banqueta causa acquisitionis, Vuilliermus Amiso (Admiso), idem Vuilliermus et Bartholomeus Thevoz et liberii Jaqueti Theyvoz, Franciscus de Tretorens causa vendicionis, Jaquetus Meller de Paterniaco causa vendicionis, Roletus Gardiam nunc residens apud Deller, Vuilliermus Perret de Port Albam, Nicoletus Galliet de Deller, Nicoletus Bachelar, Agnes uxor Reynauldi de Riva relicita quondam Reynauldi de Chevroz tanquam ususfructuaris bonorum dicti Reynauldi quilibet ipsorum pro tercia parte..., liberii Vuilliermi Grisset causa vendictionis per dictum Petrum Vuillermo Grisset facte, Perrodus Jaquoze de Deller, Anthonius Bachelar de Deller, Vuilliermus Admiso de Deller, Henricus Vessa de Chabre ?, Reynauldus de Riva, Petrus Bachelar de Deller, Johannes Frica alias Marion de Villar en Vuillie filius Mermeti Frica, Ysabella relicita Jaqueti Chevoz de Missie nomine liberorum suorum et dicti Jaqueti (de bonis Petri de Deller per excambium...), Roletus de Bellarippa, Girardus Jacaud de Agnens, Jaquetus Meller de Paterniaco, Jaquetus de Grolier de Constantina, Johannes Fricat filius Johannis Fricat ex successione paterna, Johanneta filia Johannis Fricat ex hereditate et successione, Mermetus dou Mulin de Villar ex successione materna (and otherwise), Johannes dou Mulin ex hereditate materna, Johannes Monner filius Girardi Monner ex successione legitima, (fol. 149v) Petrus Gaschet de Villar nunc residens Paterniaci tenet causa accensionis sibi facte per Mermetum dou Mulin dimidiam posam terre sitam en la Telleta de longitudine terre Johannis Frica a parte boree et terre dicti Petri Gaschet a parte venti et affrontat a parte orientis super terram Francesie filie Johannis Gaschet et a parte occidentis super les contors ; Item, idem tenet causa excambii per Johannem Gaschet patrem suum facti et per Johannem Pictet, Petrum Mossuz, Symonem Evesco (Evesco) et Mermetum dou Mulin, quatuor pecias terre ad unam peciam continentis duas posas ad unum reductas sitas in dicto territorio de Villar en la Telleta de longitudine terre dicti Petri Gaschet a parte venti et terre Francesie uxorius Hyllini dou Lanthod et Vuilliermi Gaschet a parte boree et affrontat a parte orientis super terram dicte Francesie et a parte occidentis super les contors pro quibus decem septem posas superius particulariter ? limitatis nobis dictis Petro et Vuillermo de Deller solvere